* 

Dios, para la salvación de las almas y para el bien espiritual de 
quien lo cumple. 

^ . . . 

C0LLAT10NES MORALES ET LITURGICAS 

S O L U T I O S C R I P T A . — C A S U S P R O M E N S E A P R I L I 

De re ascética 
Crispinus et Flaccus disputant de re ascética. Crispinus asserit 

divisionem triplicis viae, scilicet purgativae, illuminativae et imitivae 
fundari in meris elucubrationibus mysticorum et in accommoda-
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tione quorundam locorum S.ae Scripturae ad fines ascéticos. Flaccus 
vero tenet praedictam divisionem solide fundari in Scriptura et 
Traditione. 

De re morali 
Ascanius malitiose auscultans confessionem sui fratris cognovit 

eum magnas quantitates e patrimonio familiari surripuisse. Statim 
fratribus rem narrat, quorum consilio pergit ad Arsenium confessa-
rium, et ab eo exigit ut secreto vocet fratrem et eum ad restitutio
nem obliget. Recusat Arsenius, et volens se ab hoc negotio molesto 
extricari, dicit se jam adimplevisse munus de urgenda obligatione 
restitutionis. 

Juvencus taedio affectus ob longiores confessiones quorumdam 
scrupulosorum parvi collegii N . adiit Superiorem ab eo postulans, 
ut melius instruat quosdam alumnos circa modum confitendi et vin-
cendi scrupulos. Putat se non violare secretum sacraméntale eo 
quod non de peccatis sed de meris defectibus poenitentium lo-
quatur. 

Hi dúo sacerdotes timentes postea ne sigillum sacraméntale vio-
laverint, casum deíerunt ad Sabinum theologum, qui decretorie 
pronuntiat eos incurrisse excommunicationem reservatam specialis-
simo modo S. Apostolicae statutam in C. 2.369 contra violantes 
sive directe sive indirecte sigillum sacraméntale. 

Hinc quaeritur: 
1. ° A n divisio triplicis viae asceticae, scilicet, purgativae, illumi-

nativae et unitivae habeat solidum fundamentum in Scriptura et 
Traditione? 

2. ° Quodnam sit subjectum et objectum sigilli sacramentalis? 
3.0 Quid requiritur ad incurrendam excommunicationem statu-

tam in novo Códice contra violatores sigilli? 
Quid ad casum? 

CASUS LITURGIAE 

Lucianus presbyter, quotidie, nulla excepta die, Sacrum litat in 
oratorio privatu cujusdam pii nobilis, etiam non praesente aliquan
do ipso indultado; Fabricius sacerdos se confert in oppidum sui 
sodalis Ludovici, oratorii indulto fruentis, ut apud ipsum per aü-
quot dies versetur, et in domestico sacello sacris operatur post Mis
sam a Ludovico celebratam; demum Sebastianus, parochus, in festo 
patroni principalis urbis, solemnitatis tantum causa et ut populo 
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morem gerat, extra ecclesiam in altari erecto in ampia platea Mis
sam de Campaña, ut ajunt, celebrat.